
お客様 各位 

 

ホンダ開発株式会社 

保険サービス部 

 

営業拠点の統廃合についてのご案内 

 

拝啓、平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

近年の保険手続きの多様化（電話やメールでの非対面による手続き）に伴い、窓口以外のお手続きの利便性 

が高まっている背景から、令和６年２月２６日（月）より営業拠点を以下のとおり統廃合する運びとなりました。 

これを機に、更にサービスの向上に励み、皆様にご満足いただけるよう心がける所存でございます。 

今後も何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

なお、電話番号は下記のとおり変更いたしますので、併せてご案内申しあげます。 

敬具 

記 

 

●現在の体制（2/23 まで）                          ●今後の体制（2/26 から） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

保険サービス課（狭山） 

埼玉県狭山市新狭山３－９－２ 

 

 

 

＜拠点廃止＞ 

保険サービス課（和光） 

埼玉県和光市本町 5-39 和光ビル 5 階 

＜拠点統合 ＞ 保険サービス課（狭山） 

埼玉県狭山市新狭山３－９－２ 

≪電話番号≫   ０８００－１１１－７３５１ 

≪営業時間≫    ９時３０分 ～ １２時００分 

           １３時００分 ～ １７時３０分 

≪定休日≫   土曜日、日曜日（Honda カレンダーに準じる） 

 


